
 
 

 

Oggetto: nomina del segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Carrara. 

IL SINDACO 

Visto il provvedimento prot. n. 21132 del 21/03/2022 con cui è stato individuato ai fini della 

nomina il Dr. Giulio Nardi segretario/a idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di 

questo comune; 

Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 8510 del 

22/03/2022, assunto al protocollo di questo ente in data 22/03/2022 al n. 21646, con il quale si 

assegnava quale segretario titolare della segreteria di questo comune il Dr. Giulio Nardi; 

Vista la dichiarazione circa la non sussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità ai 

sensi del D.Lgs. n. 39/2013 rilasciata dal Dr. Nardi in data 24/03/2022; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la 

gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 
DECRETA 

1. di nominare il Dr. Giulio Nardi quale segretario titolare della sede di segreteria del Comune di 

Carrara; 

2. di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza 

della nomina al 01/04/2022, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno - Albo Nazionale dei 

segretari comunali e provinciali. 

Carrara, data della sottoscrizione in forma digitale 

IL SINDACO 
Francesco De Pasquale 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui agli art. 21,23,23bis e 23,ter del decreto legislativo n. 82 
del 7 marzo 2005 e s.m.i –Codice dell’Amministrazione Digitale. 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
R
R
A
R
A

A
O
O
 
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
R
R
A
R
A

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
2
9
6
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
8
/
0
3
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
R
A
N
C
E
S
C
O
 
D
E
 
P
A
S
Q
U
A
L
E


